
滑り止めグリップ

落下防止具
取付リング（2ヵ所）

使用時には
落下防止具を装着
してください。（別売）

特長
●ベルト幅60ｍｍ対応
●ラチェットレンチなどの吊り下げに
●建築・土木・高所作業など幅広く使用できます。
●落下防止用穴付き（約5.5mm穴）
材質
●スチール（DT-RH7・DT-RH７G）
●ステンレスSUS304（DT-RH7S）

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

極太ラチェットフック

極太ツールフック

カラー
シルバー
シルバー
ガンメタ

品番JANコード 商品コード
360213
360214
360215

DT-RH7
DT-RH7S
DT-RH7G

本体寸法（H×W×D）
H100×W45×D58mm
H100×W45×D58mm
H100×W45×D58mm

重量
約110g
約108g
約110g

内箱/外箱
6/72
6/72
6/72

4954458163212
4954458163229
4954458163281

カラー
シルバー
ガンメタ
シルバー
ガンメタ

品番JANコード 商品コード
360261
360262
360263
360264

DT-TH36
DT-TH36G
DT-TH51
DT-TH51G

本体寸法（H×W×D）
H95×W43×D53mm
H95×W43×D53mm
H95×W43×D68mm
H95×W43×D68mm

重量
約145g
約145g
約165g
約165g

内箱/外箱
6/72
6/72
6/72
6/72

4954458165001
4954458165018
4954458165025
4954458165032

ツールフック

極太7ｍｍ軸径で強度抜群！

カラー
シルバー
ガンメタ
シルバー
ガンメタ
シルバー
ガンメタ

品番JANコード 商品コード
360271
360272
360273
360274
360275
360276

DT-MT220
DT-MT220G
DT-MTC220
DT-MTC220G
DT-MTR220
DT-MTR220G

本体寸法（H×W×D）
H220×W72×D30mm
H220×W72×D30mm
H220×W85×D50mm
H220×W85×D50mm
H220×W72×D80mm
H220×W72×D80mm

重量
約180g
約180g
約310g
約310g
約220g
約220g

内箱/外箱
6/48
6/48
6/48
6/48
6/48
6/48

4954458165049
4954458165056
4954458165063
4954458165070
4954458165087
4954458165094

特長
●両サイドにラバーが付いているのでミニカッターのストッパーを外したまま入れても滑りにくい！
●建設・土木・高所作業など幅広く使用できます。●前後に動くのでかがんでも邪魔になりにくい
●グリップ付き、無しのミニカッターに対応●ベルト幅60mm対応

材質
●本体：スチール

ミニカッター差し PAT.P.

滑り止め機能！

特長
●建築・土木・高所作業など幅広く使用できます。
●収納時に落下防止コードが邪魔になりません。
●落下防止用フック取付口
●ベルト幅60mm対応
材質
●スチール

極太7ｍｍ軸径で強度抜群！

DT-RH-7

DT-TH36 DT-TH36G DT-TH51 DT-TH51G

DT-RH7S DT-RH7G
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11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


